
\I}(jJT GM.lNY JEillLO:~[~A 
05. 110 Jabłonna 

ul. Modlińska 152 

ZARZĄDZENIE Nr 64/2018 
Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 30 kwietnia 2018 roku 

w sprawie: przekazania sprawozdania finansowego Gminy Jabłonna za rok 2017. 

Na podstawie art. 270 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tj. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077) zarządzam co następuje: 

§ l. Przekazać Radzie Gminy Jabłonna sprawozdanie finansowe Gminy Jabłonna za rok 

2017, które obejmuje: 

- bilans z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

- łączny bilans jednostki budżetowej, 

- łączny rachunek zysków i strat jednostki (wariant porównawczy), 

- łączne zestawienie zmian w funduszu jednostki. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


